



MINISTERIO DE  
OBRAS PÚBLICAS  
Y DE TRANSPORTE

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.000014

San Salvador, 24 de FEBRERO de 2020

Señores

INFRA DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.

TEL.

Presente.

Solicito se entregue(n) el (los) producto / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a la Gerencia de Desarrollo del Talento Humano y Cultura Institucional en KM 5 1/2 CARRETERA A SANTA TECLA, PLANTEL LA LECHUZA, S S

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
			SUMINISTRO DE EQ. DE SEGURIDAD INDUSTRIAL. =====		\$5,658.90
			Ver al reverso detalle del suministro .....		
			=====		
			Libre Gestión No. 32/2020. Solicitud de cotización No. 000025/2020. Precios con IVA incluido Forma de pago crédito 60 días calendario Vigencia de la oferta 30 días calendario Garantía: cambio por defectos de fábrica en la entrega Lugar de entrega: en el lugar indicado por el MOPT Categoría de la empresa: Gran Empresa		
			Administrador de la orden de compra: Ing. Herson Adiel Martínez Aguero, Coordinador de Unidad de Bienestar de Personal- Gerencia de Desarrollo del Talento Humano y Cultura Institucional Tel. 2528-3262 e-mail- herson.martinez@mop.gob.sv , según acuerdo No. 1151.		
			TOTAL .....		\$5,658.90

valvarado

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de: CINCO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 90/100 DOLARES. Los productos detallados en esta ORDEN DE COMPRA deberán ser entregados en el lugar indicado en un periodo no mayor de 15 días hábiles, contados a partir del día hábil siguiente de la recepción de la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LINEA DE TRABAJO	
81	Fondo de Actividades Especiales	02	Obras Públicas
	CIFRAS PRESUPUESTARIAS	FICHA	SOLICITUD DE COMPRA
2020-4300-4-81-02-21-2	PRESUPUESTARIA 32	REF. MOP-GDTH-UBP-00058-01-2020	NIT DEL SUMINISTRANTE
OBSERVACIONES:			



LICENCIADO EDGAR ROMEO RODRIGUEZ HERRERA  
MINISTRO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE



**DETALLE DEL SUMINISTRO:**

ESP.	ITEM	CANT.	BIEN SOLICITADO	ESPECIFICACIONES TECNICAS	U/M	MARCA	ORIGEN	PRECIO UNI SIN IVA \$	PRECIO TOTAL SIN IVA \$	
54118	1	300	TAPONES	TAPONES AUDITIVOS CON CORDON, NRR 32DB	C/U	HOWARD LEIGHT	USA / VARIOS	\$ 0.18	\$ 54.00	
54118	2	10	LENTE	LENTE PARA OXICORTE	C/U	NO IMPRESA	CHINA/ VARIOS	\$ 3.27	\$ 32.70	
54118	3	20	GABACHAS	DELANTAL DE CUERO PARA SOLDAR ESTÁNDAR	C/U	NO IMPRESA	EL SALVADOR	\$ 9.65	\$ 193.00	
54118	4	20	MANGAS DE CUERO	MANGAS DE CUERO PARA SOLDAR	PAR	NO IMPRESA	EL SALVADOR	\$ 9.73	\$ 194.60	
54118	5	8	PROTECTOR	MASCARA MEDIA CARA DE SILICONA, SE INCLUYE 1 PAR DE CARTUCHOS PARA USO CON VAPORES ORGÁNICOS Y GASES + ÁCIDOS	C/U	NORTH	USA / VARIOS	\$ 26.99	\$ 215.92	
54118	6	20	PROTECTOR DE CUERO	PROTECTOR DE CUERO TIPO POLAINA, CIERRE VELCRO	PAR	NO IMPRESA	EL SALVADOR	\$ 9.29	\$ 185.80	
54118	7	275	LENTE	LENTE DE PROTECCION SOLAR OSCURO	C/U	INFRA	MEXICO	\$ 3.02	\$ 830.50	
54118	8	66	CASCO	CASCO DE PROTECCIÓN PARA TRABAJO EN ALTURAS. COLORES DISPONIBLES: 40 CASCOS BLANCOS 40 CASCOS AMARILLO FLUORESCENTE	C/U	CLIMAX	ESPAÑA	\$ 33.27	\$ 2,195.82	
54106	9	85	GUANTE DE CUERO	GUANTE PARA SOLDADOR SOLAPA LARGA 13" (CUERO DE SERRAJE VACUNO COLOR ROJO), TALLA UNICA	PAR	JUBA	ESPAÑA	\$ 7.08	\$ 601.80	
54106	10	178	GUANTE DE CUERO	GUANTE DE CUERO Y LONA, REFUERZO EN PALMA, PULGAR E INDICE, SOLAPA CORTA 10"	C/U	NO IMPRESA	EL SALVADOR	\$ 2.83	\$ 503.74	
								<b>SUB TOTAL</b>	\$ 5,007.88	
54901									<b>13% IVA</b>	\$ 651.02
								<b>MONTO TOTAL.....</b>	\$ 5,658.90	